关于宁夏职业技术学院首批劳动教育校内实训
基地建设项目验收结果的公示

校内各部门：

根据《关于宁夏职业技术学院首批劳动教育校内实训基地建设

项目验收的通知》要求，学校于近日开展了首批劳动教育校内实训

基地建设项目的结题验收。现将验收结果予以公示（见附件），公

示时间为2023年12月6日至2023年12月8日。

公示期内，如对验收结果有异议的，请以书面形式反映并提供

必要的证明材料和有效联系方式，反映情况要实事求是，客观公正。

以部门名义反映的，须加盖本部门公章；以个人名义反映的，须在

书面材料上签署真实姓名、身份证号。逾期及匿名反映不予受理。

地址：宁夏职业技术学院纪委或教务处，邮编：750021。

电话：（0951）2135068、2135019。接受电话举报和来访举报

时间为公示期间工作日每天上午8:00-12:00，下午14:00-17:00。

附件：宁夏职业技术学院首批劳动教育校内实训基地

建设项目验收结果

教务处

2023 年 12 月 6 日

宁夏职业技术学院首批劳动教育校内实训基地建设项目验收结果

序号 实训基地名称 所属学院 负责人 验收结果

1 劳动安全和应急救援教育实践基地 工业工程学院 郭欣桐 拟通过

2 宁夏现代物流职业技能

公共实训中心劳动实践基地

商学院 陈志新 拟通过

3 信息技术劳动教育基地 软件学院 刘艳 拟通过

4 宁夏职业技术学院农事教学体验基地 生命科技学院 郝杨 拟通过

5 农畜产品加工中心劳动教育基地 生命科技学院 徐瑞 拟通过

6 文创产品加工劳育基地 艺术设计学院 王琴琴 拟通过

7 纺织服装劳动教育实训基地 纺织与服装技术系 陈前维 拟通过